СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЧАПАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ТЮЛЬГАНСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

23.12.2020                                                                                              № 30                                 с. Владимировка
Об избрании главы муниципального

образования Чапаевский сельсовет

Тюльганского района Оренбургской области

В соответствии с  Федеральным законом от 6 октября 2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 16 Закона Оренбургской области от 21 февраля 1996 г. «Об организации местного самоуправления в Оренбургской области»,  статьей 26 Устава муниципального образования Чапаевский сельсовет Тюльганского района, руководствуясь Положением об избрании главы муниципального образования Чапаевский сельсовет Тюльганского района утвержденный Советом депутатов от 22 октября 2020 года № 06, Совет депутатов муниципального образования Чапаевский сельсовет
РЕШИЛ:

1. Избрать Шаяхметова Рафката Иншаровича главой муниципального образования Чапаевский сельсовет  Тюльганского района Оренбургской области по результатам открытого голосования.

         2. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Чапаевский сельсовет в сети «Интернет».

Председатель  Совета депутатов муниципального образования

Чапаевский сельсовет                                                                  Г.М.Рыбинских
Разослано: райадминистрации, райпрокурору, областной регистр,в дело